

Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb

Onsdag 15. juni 2022

Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, Torunn Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Natalie Kløverød

Forfall: Janne Braarud Jensen

Referat av: Tonje Skistad

Sak 1 Økonomi

Sum brukskonto: 819 000 kr

Sak 2 Isolering av hallen

Vi har vært i kontakt med Hallgruppen for å få nytt tilbud på isolering av hallen. Hallgruppen ordner med finansieringen. Nåværende hall er nedbetalt okt/nov 2023, så det blir evt et år med overlapp før denne er nedbetalt.

Sak 3 Materialforvalter

Material/verktøyrommet har en tendens til å bli rotete og uoversiktlig etter hvert stevne. Det er ønskelig at rommet sorteres bedre hvor hver gruppe får hver sin kasse med utstyr til stevner, som er merket med gruppe og har hver sin materialliste med oversikt over hva som skal befinne seg i hver eske. I tillegg må det holdes styr på større fellesting som høytalere, mikrofon og walkie talkie'r. Grete og Hanne Eli tar ansvar for dette i en prøveperiode.

Sak 4 Forsikring

Grete har sjekket opp videre angående forsikringer, og det ser ikke ut til å være noe å hente økonomisk på å flytte forsikringene.

Sak 5 Evaluering av arbeidsoppgaver på stevner

Vi har hatt en prøveordning hvor vi har fordelt ansvar for kiosk og parkering til andre grupper enn de som arrangerer stevne. Dette har ikke alltid fungert helt som håpet, så vi tenker i utgangspunktet ikke å fortsette med denne ordningen neste år.

Sak 6 Dugnad

Diskusjon om hvordan motivere medlemmene til å bidra på stevnene. Vi trenger stevner for å drifte klubben og å isolere hallen, og vi trenger medlemmer som hjelper til å stevnene for å arrangere dem.

Sak 7 Naboforhold

Naboen som bor bak hallen har opplevd å få mye folk og hunder inn på tomte/i hagen sin, spesielt i forbindelse med stevner. Vi setter opp skilt om at det er privat eiendom for å unngå at folk krysser tomtegrensene. Det kan også være aktuelt å sette opp en fysisk sperre/gjerde der.

Sak 8 Arrangere flere arrangement i klubben

Diskusjon om hvorvidt vi skal vurdere å heller arrangere flere mindre stevner enn noen få av disse veldig store. Når hallen blir isolert blir det også mer aktuelt å arrangere stevner i vinterhalvåret.

Sak 9 NKK Klubbmail

Vi opplever å ikke få viktige mail fra NKK. Det ser ut til at klubben skal ha en egen NKK-mail som vi ikke visste om eller har tilgang til, den er trolig fra "gammelt av" ved et tidligere styre. Svanhild sjekker opp med NKK om hvordan vi kan få tilgang til denne mailen, eller hvorvidt det går an å endre mailadresse slik at vi kan bruke vår nåværende i stedet.

Sak 10 Vedlikehold gressplen

Gressbanen er veldig ujevn i bakken og det er også en del flekker hvor gresset gror dårligere. Borte ved hallen er det dype hjulspor som bør fylles.

Vi sjekker opp muligheten til å få tilkjørt og lagt ut et lass med jord, og så litt nytt gress på dårlige punkter.